
 

 

令和元年 11月吉日 

旅行会社 各 位                  

 

                    

十日町雪まつり実行委員会  

    会長  関 口 芳 史 

 

 

「第 7１回十日町雪まつり」 

ご案内ならびに駐車場予約受付について 

 

時下、貴社におかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は十日町雪まつりをはじめ、当市の観光振興に格別のご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

前回の第 70回十日町雪まつりは、60 作品もの雪像が十日町市内に立ち並びました。これも皆

様のご支援、ご協力によるものと心から御礼申し上げます。 

さて、今年度は令和 2年 2 月 14 日（金）～16 日（日）に「第 71回十日町雪まつり」を開

催いたします。 

今年度から土曜日のバス駐車場料金は無料とさせていただきますが、駐車場はご予約制でござ

います。予約申込書を送付させていただきますので、是非とも「第 71 回十日町雪まつり」を貴

社のツアー企画としてお取扱いいただきたく、謹んでお願い申し上げます。 

また、日曜日も前年と同様にバス駐車場料金は無料ですが駐車場はご予約制でございますの

で、お間違えないようにお願いいたします。 

 

 雪まつりの最新情報は下記ホームページアドレスからご覧ください。情報は順次アップしてい

きます。 

もしご不明な点がございましたら、下記事務局までご連絡をお願いいたします。 

 

                                           

 

 

 
 

 

 

 

■申込み・問合せ先 

 〒948-0079 新潟県十日町市旭町 251 番地 17 

（十日町市総合観光案内所内） 

  十日町雪まつり実行委員会事務局（十日町市観光交流課） 

総務班 担当：松澤梨奈・佐藤瑞歩  

  TEL：025-757-3100  FAX：025-757-2285 

  E-mail：snowfes@city.tokamachi.lg.jp 

  十日町雪まつり公式ホームページ http://snowfes.jp 



 

◎バス駐車場ご予約確定までのフローチャート 

 

 ※土曜日・日曜日のバス駐車場料金無料（要予約制） 

→土曜日・日曜日のお申込先は十日町雪まつり実行委員会事務局 

 

◆バス駐車場予約受付開始（令和元年 11月 25日（月）より） 

・エージェント様より、別紙「予約申込書」に必要事項をご記入の上、ＦＡＸまたは 

メールにてご連絡をお願いいたします。 

 

 

◆予約申込受付締め切り（令和 2 年１月 17 日（金）まで） 

 

 

◆「最終確認書」発送 

（お申込いただいたエージェント様に令和２年 1月 20 日（月）以降順次発送） 

・予約申込いただいたエージェント様に「最終確認書」を送付します。確定数等を 

ご記入の上、ＦＡＸまたはメールにてご返信をお願いいたします。 

   

 

◆最終確認書締め切り（令和 2年１月 31日（金）） 

 

 

◆雪まつりバス駐車券等発送（令和 2 年 2 月 3日（月）以降順次） 

・最終確認書の確認後、各エージェント様に発送いたします。 

 


